PAGE
2

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

	№ 38

	15 февраль 2024 й.

	15 февраля 2024 г.

Об участии сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив по приобретению
  навесного оборудования (косилка роторная - дисковая навесная)
На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 06.02.2023г. № 39 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва
РЕШИЛ:

1.Сельскому поселению Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: приобретение навесного оборудования (косилка роторная - дисковая навесная)
2.Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по проекту:
приобретение навесного оборудования (косилка роторная - дисковая навесная).

3.Настоящее решение обнародовать путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район РБ: http://arbash.ru / и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: Республики Башкортостан, Аскинский район, с.Арбашево, ул.Центральная, 8/2.
Глава
сельского поселения Арбашевский
сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов
A\38.Решение Совета поселения (муниципального района) об участии